
T/R Orgtexnika nomi Miqdori 

1 Hemis va Masofaviy ta’lim tizimlari uchun Cerver HPE ProLiant 

DL380 G10 Rack 24SFF Processor HPE Intel Xeon-Gold 2x6230R 26-

Core (2.1-4.0GHz 35,75MB L3 Cache) / Memory 768GB (24X32GB) 

2933MHz RDIMM DDR4/ Graphics Integrated Matrox G200eH2 

/SSD HPE 2x960GB SAS 12G RI /HDD HPE52.8TB /22x2.4Tb SAS 12G 

10K SFF 2.5”Hot Plug /Networking Dual port 10G SFP+ Ethernet 

Adapter/ Disk Controller 1 x Smart Array P408i-a 2Gb 12G SR Gen10 

Controller Module + 96W Smart Storage Battery with 145mm Cable 

/ Power Supply 2 x 800W Flex Slot Platinum Hot Plug Low Halogen 

Power Supply Kit / Management Integrated Lights-Out 5 (iLO 5) 

management processor/ iLO Advanced 1-year / Warranty 3 Year / 

Also included Gen10 High Prfmns Fan Kit, 2U SFF Easy Install Rail Kit 

 

2 

Dasturiy vositalar serverlar uchun 

2 Microsoft Windows Server 2016 R2 Data Center 

OEM+Litsenziya 

15 ta kompyuter 

uchun 

3 Nod 32 Antivirus+litsenziya server kompyuterlar uchun 15 ta kompyuter 

uchun 

4 Kerio Control 9.1.4+litsenziya 1 

5 SSL sertifikati (rasmiy veb-sayt uchun) 5 

Optik tola uchun 

6 Patchkord opticheskiy pryamoy LC/UPC — LC/UPC, SM, 

Duplex, 50 metrov 
40 

7 Patchkord opticheskiy pryamoy LC/UPC — LC/UPC, SM, 

Duplex, 100 metrov 
10 

8 Avtomaticheskiy svarochniy apparat Jilong KL-280 1 

9 Monoblok HP 100 

 


